
                                                 Smlouva o dílo 
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/ 2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění (ObčZ) a předpisů s ním 

souvisejících mezi smluvními stranami: 

 

 

společností 

MDK-METAL s.r.o. 

se sídlem: Růženy Svobodové 1851/4  

IČ: 027 36 128 

DIČ: CZ027 36 128 

Zastoupenou: Kirillem Ponamarevym, jednatelem 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně jedné) 

  

a 

  

Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace        

se sídlem: Masarykova třída 1278 / 70, Teplice, 415 01 

IČ: 46071253 

Zastoupený ředitelem DDM Teplice, Alešem Perchem 
 

(dále jen jako „Objednatel“ na straně druhé) 

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, tuto 

  

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

  

I. 

Předmět Smlouvy 

  

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže 

uvedených dílo: „ výrobu a instalaci dvoukřídlé brána, včetně elektrického pohonu.“  Dle CN 412019 od 

16.10.19  dále jen „Dílo“ a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. 

II této Smlouvy. 

  

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 

  

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla dle schválené ceny obsažené v položkovém rozpočtu, který je 

součástí této smlouvy činí :  80 707 Kč vč.  DPH, přičemž  50% z kupní ceny, tj.  40 3534 Kč bude uhrazeno před 

zahájením prací na účet zhotovitele, číslo účtu: 275484657/0300. Zbývající  50%  z kupní ceny  tj. 40 353 Kč 

převodem na učet zhotovitele do 3 dnů pro předání díla. 

  

III. 

Termín zhotovení díla 

  

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 15.12.2019 a že zhotovitel 

včas, nejpozději 5 dní před zahájením prací, bude informovat pověřenou osobu , zastupující objednavatele, kterou je 

správce DDM Teplice, p. P. Adler, aby zajistil vše potřebné ( el. přípojku a ostatní související záležitosti). 

  



IV. 

Předání a převzetí Díla 

  

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno 

v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy. 

 

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol a protokol podepíše a s kvalitou 

prací se seznámí pověřená osoba objednavatele, kterou je správce DDM Teplice, p. P. Adler. 

 

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši 2% 

z kupní ceny za každých započatých 7 dní prodlení. 

 

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní pokuty na slevu 

z ceny Díla ve výši 2% za každých započatých 7 dní prodlení. 

 

V. 

Odpovědnost za vady 

  

Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání díla objednateli. Záruka se nevztahuje na vady díla, 

které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle čl. III této Smlouvy objednatel. 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí 

díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění 

vad nese Zhotovitel. 

  

VI. 

Závěrečná ustanovení 

  

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a 

tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. 

  

V Teplicích dne 4.11.2019                                  V................   dne...................... 

  

  

Aleš Perch, ředitel DDM Teplice                             ...............................................                                          

Objednatel                                                             Zhotovitel 

 


